

Protokół Nr XXX/20
z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania)
z dnia 15 grudnia 2020 roku

Obecni wg załączonej listy obecności.

Rozpoczęcie obrad sesji godzina 7.32, zakończenie godzina 7.51.

Protokolant: Alina Jedynak – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Spraw Organizacyjnych.

W sesji uczestniczyli:

- Radni Gminy Sitkówka-Nowiny (zgodnie z listą obecności, która stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu),
- Wójt Gminy Sebastian Nowackiewicz, Sekretarz Gminy Ryszard Kusak, Skarbnik Gminy Joanna Młynarczyk-Kusińska, Magdalena Pała – Referat Planowania Budżetu i Finansów - Zespół ds. podatków i opłat lokalnych oraz pozostałych dochodów.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji
2. Stwierdzenie kworum
3. Przedstawienie porządku obrad sesji
4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/318/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/333/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Rocznej Programu współpracy Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok
7. Zakończenie obrad sesji

Ad. 1

Otwarcie sesji

Obrady nadzwyczajnej XXX sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny VIII kadencji 2018-2023 otworzył o godz. 7.32 Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk.

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk powitał Radnych, Wójta Gminy, pracowników Urzędu Gminy.

Ad. 2

Stwierdzenie kworum

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk poprosiła radnych o potwierdzenie na tabletach swojego uczestnictwa w dzisiejszej sesji.

Następnie poinformował, że 14 radnych potwierdziło swoją obecność – wobec powyższego Przewodniczący stwierdził kworum uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

Ad. 3

Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk poinformował, że radni otrzymali porządek obrad.

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok

Wójt Gminy Sebastian Nowackiewicz omówił projekt w/w uchwały oraz projekt uchwał z pkt 5 i 6, tj. w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/318/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/333/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Roczego Programu współpracy Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok.

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych.

Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” podjęła:

Uchwałę Nr RG-XXX/337/20 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 rok

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/318/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

W dyskusji nad projektem w/w uchwały udział wzięli:

- **radna Halina Musiał**
- **radny Artur Podczasiak**
- **Wójt Gminy Sebastian Nowackiewicz** (udzielił odpowiedzi)

Wobec braku dalszych pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/318/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych.

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła:

Uchwałę Nr RG-XXX/338/20 w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/318/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/333/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Roczno Programu współpracy Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/333/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Roczno Programu współpracy Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok.

W głosowaniu uczestniczyło 14 Radnych.

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła:

Uchwałę Nr RG-XXX/339/20 w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/333/20 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Roczno Programu współpracy Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok

Ad. 7

Zakończenie obrad sesji

Przewodniczący Rady Gminy złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Wójt Gminy Sebastian Nowackiewicz poinformował, że na dzień 29 grudnia br. planowana jest sesja budżetowa i zwrócił się z prośbą, aby zwołać ją na godz. 10.00.

Następnie złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

O godz. 7.51 Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk wobec wyczerpania porządku obrad zamknął obrady nadzwyczajnej XXX Sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant: Alina Jedynak – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Spraw Organizacyjnych.

W załączeniu do protokołu:

- **Zał. Nr 1** – Lista obecności Radnych Gminy Sitkówka-Nowiny;

Protokół sporządziła:

Alina Jedynak

Obradom przewodniczył:

Zbigniew Pyk